
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Dodatek č. 3 

ke smlouvě o dílo na zakázku s názvem „Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Bratkovice u 
Velvar, Čeradice u Pálečku, Přelíc, a to 3. část: Přelíc“ 

uzavřené pod č. objednatele 69/2014-537100, č. zhotovitele 5/2016 ze dne 29. 12. 2014 sjednané 
dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen ,,NOZ“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: 

Adresa: 

Fakturační adresa: 

Jednající: 

Česká republika - Státní pozemkový úřad Krajský 
pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní 
město Praha 
nám. Winstona Churchilla 1800/2, 
130 00 Praha 3 - Žižkov 
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 
130 00 Praha 3 – Žižkov 
Ing. Jiří Veselý 
ředitel Krajského pozemkového úřadu pro 
Středočeský kraj a hlavní město Praha 

V technických záležitostech oprávněn jednat: 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
IČ/ DIČ: 
Není plátcem DPH. 

Ing. Ivana Capoušková, 
vedoucí Pobočky Kladno, Krajského pozemkového úřadu 
pro Středočeský kraj a hlavní město Praha 
tel. XXXXXXXX 
XXXXXXXX  
tel. XXXXXXXX 
XXXXXXXX  
XXXXXXXX  
01312774/CZ01312774 

Zhotovitel: AREA G. K. spol. s r.o., reprezentant sdružení 
PROJEKCE& AREA G. K. 

Adresa: U Elektry 650, 198 00 Praha 9 
Zastoupený: Milan Nový 

jednatel, tel. XXXXXXXX 
V technických záležitostech oprávněn jednat: 

XXXXXXXX, tel. XXXXXXXX  
Bankovní spojení:: XXXXXXXX 
Číslo účtu: XXXXXXXX 
IČ/DIČ: 25094459/CZ 25094459 

Článek I. 

Předmět dodatku smlouvy 

Zhotovitel požádal o uzavření dodatku smlouvy o dílo s názvem „Komplexní pozemkové úpravy v k. 
ú. Bratkovice u Velvar, Čeradice u Pálečku, Přelič, a to 3. část: PřelÍC" (dále jen „ SOD"). Dodatek je 
vyžadován za účelem změny termínu plnění etapy 2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání 
pozemků, z důvodu komplikovaných jednání s většinovým vlastníkem a nepředpokládaných změn 
souvisejících s rozdělením spoluvlastnictví. Kvalitní zpracování návrhu a dosažení požadovaného 
souhlasu vlastníků ve smyslu zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových 
úřadech ve znění pozdějších předpisů je podmíněno větším časovým prostorem pro jednání s 
vlastníky. Vzhledem k tomu byl požadavek na prodloužení termínu plnění díla ze strany objednatele 
akceptován. 



Článek II. 

V návaznosti na výše uvedené je předmětem dodatku ujednání smluvních stran, kterým se mění Příloha č. 1: 
Příloha ke SOD - 3. část Přelíc č. objednatele 9/20006 a č. zhotovitele 55/2006 takto: 

Původní znění ve smlouvě o dílo: 

2. 4. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků 30. 8. 2017 

Nové znění: ve smlouvě: 

2. 4. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků 30. 11.  2017

 

 

 

 

 

 

Závěrečné ustanovení 

3.1. Dodatek č. 3 k SOD je sepsán v souladu s článkem XI. odst. 11.4. původní SOD, a to na 

základě svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni ani pod nátlakem. 
3.2. Tento dodatek č. 3nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. 
3.3. Ta ujednání SOD, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají i nadále v platnosti. 
3.4. Dodatek č. 3 k SOD je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží 

po dvou. 
 

V Praze dne 3. 8. 2017    V Praze dne 3. 8. 2017 

 

 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

 

 

 

 

Ing. Jiří Veselý     Milan Nový 

ředitel Krajského pozemkového   reprezentant sdružení 
úřadu pro Středočeský kraj    PROJEKCE & AREA G. K. 

a hl. m. Praha 


